

DNI OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ (wrzesień 2024) - WYDARZENIA

DATA	MIEJSCE	GODZINA	NAZWA I OPIS
12 września 2024 r	Inspektorat ZUS w Wolsztynie ul. Poznańska 1	od 10:00 do 13:00	1.Stoisko informacyjne Narodowego Funduszu Zdrowia - porady indywidualne ekspertów 2.Stoisko informacyjne PCPR Wolsztyn - porady indywidualne experta 3. Stoisko w formie kiermaszu- Warsztaty Terapii Zajęciowej z Wolsztyna.
16 września 2024 r.	JOK w Jarocinie plac Festiwalu Muzyki Rockowej 1,	od 10:00 do 12:00	Spotkanie z organizowane w Jarocińskim Ośrodku Kultury -Prelekcje prowadzone będą przez - Przedstawicieli Centrum Usług Społecznych oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych - Temat spotkania - wsparcie, aktywizacja i integracja społeczna osób z niepełnosprawnością oraz nałężne świadczenia dla osób z niepełnosprawnościami

19 września 2024 r.	Inspektorat ZUS w Lesznie Al. Krasieńskiego 36	od 10:00 do 13:00	W programie stoiska informacyjne: <ul style="list-style-type: none"> · Zakładu Ubezpieczeń Społecznych - niezdolność do pracy a niepełnosprawność, świadczenia z tytułu niezdolności do pracy - porady indywidualne eksperta, · Narodowego Funduszu Zdrowia - porady indywidualne ekspertów, · Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie - porady indywidualne eksperta, · Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej - porady indywidualne eksperta.
20 września 2024 r.	Inspektorat ZUS w Kaliszu, ul. M.Konopnickiej 31,		<ol style="list-style-type: none"> 1. Stanowisko informacyjne ZUS - niezdolność do pracy a niepełnosprawność, świadczenia z tytułu niezdolności do pracy - porady indywidualne eksperta. 2. Stanowisko informacyjne Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie - porady indywidualne eksperta. 3. Stanowisko informacyjne Narodowego Funduszu Zdrowia - porady indywidualne ekspertów, 4. Stoisko w formie kiermaszu - Warsztaty Terapii Zajęciowej z Kalisza.
23 września 2024 r.	Inspektorat w Kościanie ul. Kaźmierczaka 31	od 10:00 do 12:00	Zapraszamy na stoisko eksperckie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie na dyżur ekspertów z zakresu świadczeń i dofinansowania dla osób z niepełnosprawnością.

26 września 2024 r.	Środowiskowy Dom Samopomocy w Rawiczu	od 9:00 do 12:30	W programie stoiska informacyjne: · Zakładu Ubezpieczeń Społecznych - renta z tytułu niezdolności do pracy, renta socjalna, 500+ dla osób niezdolnych do samodzielnej egzystencji, orzecznictwo lekarskie ZUS, świadczenia wspierające, Aktywny Rodzic, · Starostwo Powiatowe w Rawiczu, · Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, · Centrum Usług Społecznych, · Warsztaty Terapii Manualnej- Ja też potrafię! Rehabilitant-ruch w życiu człowieka.
---------------------	--	------------------	---